
260

2. Antinfortunistica/Sicurezza
Trasporto/Carrelli

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

Carrello mobile da laboratorio
Carrello robusto e multiuso con freno.
Con pulsante per chiudere e riaprire il carrello.

1

Capacità di carico
totale: 60 kg
mensola superiore: 20 kg
mensola inferiore: 40 kg
Dimensioni
allungato (L x P x H) 900 x 580 x 1020 mm
ripiegato (L x P x H) 710 x 550 x 190 mm

Tipo Pz./Cf. Codice

Carrello mobile con 
box ripiegabile da 46lt
Box ripiegabile da 46lt

1

1

9.148 100

9.148 099

1

Carrelli da laboratorio, PE-HD
Il materiale utilizzato, polietilene ad alta densità (PE-HD), è molto resistente agli urti e
stabile. I carrelli hanno inoltre una portata elevata grazie alla struttura a ripiani.

2
Langkavel

Vantaggi:
- Stabile e a portata elevata - Polietilene ad alta densità
- Lunga durata - Facile montaggio senza viti
- Non elettroconduttore - Gambe e ripiani riciclabili
- Facile pulizia
- Igienico

- Ogni ripiano superiore ha la maniglia integrata

2

Tipo Colore Descrizione Largh. Lungh. Altezza Pz./Cf. Codice
mm mm mm

WT 26
WT 34
WT 42
Scomparto
armadio

beige
beige
beige
beige

2 ripiani
3 ripiani
3 ripiani
adatto a WT
26, 34 e 42

460
460
460
460

610
610
610
610

660
860

1060
660

1
1
1
1

9.148 200
9.148 212
9.148 216
9.148 203

Altri colori a richiesta.

Carrello per bacinelle, PE-LD
Carrello
- telaio saldato per bacinelle di plastica da 85 o 100 litri
- dimensioni del telaio (L x P x H): circa 750 x 490 x 720mm
- altezza con bacinella rossa circa 760mm, con bacinella bianca circa 840mm
- 4 ruote piroettanti diam.75mm, in gomma solida blu/grigia
- montato su sfere
- verniciato a polvere

Bacinella, rossa
- PE-LD
- 85 litri
- dimensioni esterne (L x P x H): circa 780 x 530 x 350mm

Bacinella, bianca
- PE-LD
- lati assottigliati
- 100 litri
- dimensioni esterne (L x P x H): circa 895 x 530 x 375mm

3
Gorr GmbH & CO.KG

Descrizione Colore Largh. Lungh. Altezza Pz./Cf. Codice
mm mm mm

Carrello
Bacinella
Bacinella

nero-argento
rosso
bianco

750
780
895

490
630
530

720
350
375

1
1
1

9.148 300
9.148 301
9.148 302

3

LLG-Carrelli, in acciaio inossidabile
Prodotti in CNS 18/10, materiale n. 1.4301, con superficie micro-lucidata. Tutti i ripiani hanno un bordo rialzato tutto
attorno. Questo previene ogni possibile slittamento oltre il bordo. Un materiale che isola dal rumore è montato sulla
parte superiore di ogni ripiano. I tubi rotondi sul lato frontale sono usati come maniglie.
I carrelli sono equipaggiati con ruote in acciaio galvanizzato (4 ruote piroettanti, 2 con freno, ruote diam.125mm) che
sono inserite nel telaio tubolare. Un paraurti in plastica (poliammide) posto su tutti e quattro gli angoli, protegge da
danneggiamenti.

4

Descrizione Largh. Prof. Altezza Pz./Cf. Codice
mm mm mm

2 ripiani, spazio verticale 585mm
3 ripiani, spazio verticale 275mm

900
900

600
600

950
950

1
1

9.148 101
9.148 104

4




