2. Antinfortunistica/Sicurezza

Trasporto/Carrelli



1 Carrello mobile da laboratorio

Carrello robusto e multiuso con freno.

Con pulsante per chiudere e riaprire il carrello.

Capacità di carico

totale: 60 kg mensola superiore: 20 kg mensola inferiore: 40 kg

Dimensioni

allungato (L x P x H) 900 x 580 x 1020 mm ripiegato (L x P x H) 710 x 550 x 190 mm

Tipo	Pz./Cf.	Codice
Carrello mobile con box ripiegabile da 46lt	1	9.148 100
Box ripiegabile da 46lt	1	9.148 099



2 Carrelli da laboratorio, PE-HD

Il materiale utilizzato, polietilene ad alta densità (PE-HD), è molto resistente agli urti e stabile. I carrelli hanno inoltre una portata elevata grazie alla struttura a ripiani.

Langkavel

Gorr GmbH & CO.KG

Vantaggi:

- Stabile e a portata elevata
- Lunga durata
- Non elettroconduttore
- Facile pulizia
- Igienico

- Polietilene ad alta densità
- Facile montaggio senza viti
- Gambe e ripiani riciclabili
- Ogni ripiano superiore ha la maniglia integrata

Tipo	Colore	Descrizione	Largh.	Lungh.	Altezza	Pz./Cf.	Codice
			mm	mm	mm		
WT 26	beige	2 ripiani	460	610	660	1 9	.148 200
WT 34	beige	3 ripiani	460	610	860	1 9	.148 212
WT 42	beige	3 ripiani	460	610	1060	1 9	.148 216
Scomparto armadio	beige	adatto a WT 26, 34 e 42	460	610	660	1 9	.148 203

Altri colori a richiesta.



3 Carrello per bacinelle, PE-LD

Carrello

- telaio saldato per bacinelle di plastica da 85 o 100 litri
 dimensioni del telaio (L x P x H): circa 750 x 490 x 720mm
- altezza con bacinella rossa circa 760mm, con bacinella bianca circa 840mm
- 4 ruote piroettanti diam.75mm, in gomma solida blu/grigia
- montato su sfere
- verniciato a polvere

Bacinella, rossa

- PE-LD
- 85 litri
- dimensioni esterne (L x P x H): circa 780 x 530 x 350mm

Bacinella, bianca

- PE-LD
- lati assottigliati
- 100 litri
- dimensioni esterne (L x P x H): circa 895 x 530 x 375mm

Descrizione	Colore	Largh.	Lungh.	Altezza	Pz./Cf.	Codice
		mm	mm	mm		
Carrello	nero-argento	750	490	720	1	9.148 300
Bacinella	rosso	780	630	350	1	9.148 301
Bacinella	bianco	895	530	375	1	9.148 302



4 LLG-Carrelli, in acciaio inossidabile

Prodotti in CNS 18/10, materiale n. 1.4301, con superficie micro-lucidata. Tutti i ripiani hanno un bordo rialzato tutto attorno. Questo previene ogni possibile slittamento oltre il bordo. Un materiale che isola dal rumore è montato sulla parte superiore di ogni ripiano. I tubi rotondi sul lato frontale sono usati come maniglie.

I carrelli sono equipaggiati con ruote in acciaio galvanizzato (4 ruote piroettanti, 2 con freno, ruote diam.125mm) che sono inserite nel telaio tubolare. Un paraurti in plastica (poliammide) posto su tutti e quattro gli angoli, protegge da danneggiamenti.

Descrizione	Largh.	Prof.	Altezza	Pz./Cf.	Codice
	mm	mm	mm		
2 ripiani, spazio verticale 585mm	900	600	950	1	9.148 101
3 ripiani, spazio verticale 275mm	900	600	950	1	9.148 104